
 

ZARZĄDZENIE NR 967/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 21 września 2021 r. 

 

w sprawie dopisania współmałżonki do umowy dzierżawy na grunt położony w Świeciu 

przy ul. Sygietyńskiego i ul. Wyspiańskiego z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako 

ogród przydomowy. 

 
 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, oraz z 2021 

r. poz. 11, poz. 234, poz. 1551 i poz. 1561), 
 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Dopisać współmałżonkę tj. Panią Krystynę Kulczyk do umowy dzierżawy z dnia 

3 sierpnia 2001 r. na dzierżawę części działek: 2384/6 o pow. 0,0203 ha położonej w Świeciu 

przy ul. Sygietyńskiego i nr 59/106 o pow. 0,0049 ha położonej w Świeciu przy 

ul. Wyspiańskiego z przeznaczeniem pod uprawy rolne jako ogród przydomowy. 

 

      § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

      §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Burmistrz Świecia 

 

 

             Krzysztof Kułakowski 

 


